Una sabbati maria magda-
lene venit mane cum adhuc
tenebre eēt ad monumētu.

Sicut in sacro eloquio
sancta sc̄toz vel cātt-
ca canticoz pro sua magni-
tudine dicuntur: ita hec festi-
ua recte dici potest sole-
nitatis solēnitatum. Ex hac
quippe solēnitate exēplum
nobis resurrectionis datuz
est spes celestis patrie aper-
ta et facta signi regni tam
presumptibilis gl^ata. **P**er
hanc electi qui q^{uo}dū in trā-
quillitatis līnu/ tamē apud i-
fernī claustra tenebant ad
paradisi amena reducti sūt.

Quod ante passionē suam
dixit: in resurrectiōne sua do-
minus ipse uult. Si exaltat^r
fuerō a terra: dia traham ad
meipz. Dia g^{ra}traxit: q^{uo}d de ele-
ctis suis apd inferos nullū
religat. Dia abstulit: vtq^{ue} ele-
cta. **T**u. **S**exta vīs. i. **d**ie sc̄to.

Neg^r ei isideles **P**c. ii.
q^{uo}dū z p suis criminī
b^{ea}reis suppliciis deditos
ad ventā dñs resurgēdo re-
pauit: z illos ex inferni clan-

In nocte.

stris rapuit: quos suos in fine et actibus recognouit. An recte etiam per ozea dicitur. Ero mors tua o mors: ero mors tuus inferne. **I**nd natus quod occidimus agimus ut penitus non sit. Ex eo etenim quod mordemus partem abstrahimus partemque relinquisimus. Quia ergo in electis suis funditus occidit mortem mors mortis exigitur quod vero ex inferno parte abstulit et parte reliquit: non occidit funditus sed momordit infernum. **Lxxiiii.**

AIt ergo. Ero mors tua o mors: ac si aperte dicat quod in electis meis refunditur per me: ero mors tuus inferne: quod sublati eis est ex parte transfigo. Que est ergo ista solennitas: quod inferni claustra destruxit: et ianuas nobis regni celestis aperuit? **I**nquirat subtilius nomine eius: requirerat egregius predictor: videamus quod de eius estimatione denunciet. Ait enim. Eteni pascha nostrum immolatus est Christus. Si igitur pascha Christus: pessimum nobis est quod de paschale loquuntur: ut in dagine subtilius etiam de Christo dicta videantur. **M**at. Sumet de sanguine qui sic redemptoris sui sanguinem accipit vi familius ne nos posse famam. Qui etiam infamam ponere possunt. **A**lden litera do vestras accipi pre cogitatione. **L**ut domus nostra interiorum. Qui iugato folium dñe dicere. Sic autem comedetis illum. Benes vestros accingeris: calciamenta habebitis in pedibus: tenetes baculos in manibus et coedetis festinantes. Que videlicet cuncta magna nobis edificationem pariuntur: si fuerint mystica interpretatione discusia. Tu autem. **Lec. v.**

Quis namque sit sanguis agni: non iam audiendum: sed bibendo didicistis. Qui sanguis super utrumque postem ponitur: quoniam non solum ore corporis: sed etiam ore cordis hauritur. In utr quoque postea sanguis agni est postutus: quoniam sacramentum passionis illius cum ore ad redemptionem sumitur: ad imitationem quoque intenta mente cogitat. Nam

Moses capite **Le. lxxiiii.** Mait. Sumet de sanguine qui sic redemptoris sui sanguinem

nem accipit ut imitari paſſionē illius ne cum velit in quibus comedent carnes uia ſignis agnorum edentur.

Qui etiā insup liminarib⁹ domoꝝ ponendus est. **Tu.**

Quid enim ſpirituſa **Ic. vi.** liter domus: niſi men- tes nras accipim⁹: in quib⁹ per cogitationes habitam⁹?

Lui⁹ domus ſupliminare ē ipſa intētoꝝ: q̄ premitet ac- tionem. Qui ergo intentionem cogitationis ſue ad imitatio- nem dñice paſſionis dirigit in ſupliminare dom⁹ agni ſanguinē ponit. Uel certe do-

mus noſtre ipſaſūt corpora in qbus quoſloꝝ viuim⁹ ha- bitamus. Et in ſuplimina- re dom⁹ agni ſanguinē po- nim⁹: q̄ crucē paſſionis parturit illi- us in fronte portam⁹. De q̄

adhuſ agno ſubdit. Et edet carnes nocte illa aſſas igni. In nocte q̄ppe agnū come- dimuſ: q̄ in ſacramento mo-

do dñicuſ corpus accipim⁹: q̄ adhuſ ab iniuicem niſas cōſciētias nō videm⁹. **Tu.**

Que tñ carnes **Ic. vii.** agni afflante ſunt: q̄

q̄m̄trum ignis diſſoluit car- nes quas aqua corerit: q̄ ſero igniſſine aqua excoq̄t roborat. Carnes itaq̄ agni niſi ignis copit: q̄ eum ipſa

viſ paſſionis illi⁹ ad resur- rectionē valētiorē reddidit atq̄ ad incorruptionē robo- rauit. Qui enī ex morte con-

ualuit: videlicet carnes illi- us ab igne durnerūt. Unde etiā per paſſionē dicit. Ex aruit velut teſta virt⁹ mea.

Quid enim est teſta ante igne niſi molle lutum? Sed ei ex igne agit ut ſolidet. Virtus ergo humaniſtis eius ve- lut teſta exaruit: q̄ ab igne paſſionis ad virtutes incor- ruptionis excreuit. **Tu aut̄**

Sed ſola redē **Ic. viii.** ptoris n̄i percepta ſacramēta ad verā ſolēnita- tē nō ſufficiunt: niſi eis etiā et bona ope tangant. Quid enim pdest corpus et ſanguinem ei⁹ ore pcpere: et ei pu- uerſis morib⁹ cōtraire? Un-

bene adhuſ ad comedendū ſubdit. Et azimos panes: cū lactucis agreſtibus. Pa- nes quippe ſine fermēto co- medit / qui recta opera ſine corruptione vane glie exer- cet: q̄ mādata mīe ſine pcti admixtione exhibet: ne per

uerſe diripiatur / qđ quaſi re- cte diſpensat. Hoc q̄q̄ pcti fermētum bone ſue actioni miſcuerat: qib⁹ pphefevo

ce per increpationē dñis di- pteſtus ſuſt

In nocte.

cebatur. Venite ad bethel et in
pie agite atque post pauca: et
sacrificate de fermentato lau-
dem. De fermentato namque
laude imolat: qui deo sacri-
ficium de rapina parat. **Lu-**
ke. ix. Scđm iohānē. Lp. x.

In illo tpe: Cum esset
sero die illornna sabbati
et fore essent clause vbl
erant discipuli cōgregati p-
pter metuz iudeorū: venit ies-
sus: et stetit in medio et dicit
eis. Pax vobis. Et res. **Hom.**
beati gregoris pape. v. ea. I.
Prima lectionis huius euā
gelice questio animū pulsata:
quomodo post resurrectionem
corpus dominici verū
fuit: quod clausis ianuis ad
discipulos ingredi potuit.
Sed sciendū est: nobis qđ di-
uina operatio si ratione cō-
prehenditur nō est admirab-
lis: nec fides habet meritū
cui humana ratio prebet ex-
perimentū. **Sed hec ipsa**
redēptoris nři opera que ex
semetip̄sis comprehendit ne-
quaq̄ posunt ex alia ei⁹ ope-
ratione p̄fanda s̄t: ut reb⁹
mirabilibus fidem prebēant
facta mirabilia. Illud enī
corpus dñi itrauit ad disci-
pulos ianuis clausis: qđ vi-

per nativitatem suaz clauso
exist vtero virginis. **Lec. x.**

Quis ianuis post resur-
rectionē suā in eternū iam vi-
curus intravit: qui moritu-

rus veniēs nō aperto vtero
virginis exiuit? Sed quia ad
illud corpus qđ divideri pote-
rat fides intuentium dubita-
bat: ostendit eis p̄tin⁹ man⁹
et latus. Palpanda carnem in-

trouxit. **C**Qua in re duo
mira et luxa humana ratio
nē sibi valde contraria ostendit:
dū post resurrectionem

corpus suū et incorruptibile:
et tamen palpabile demon-
stravit. Nam et corrumpi ne-

cessē est qđ palpab⁹: et palpa-
ri nō potest quod nō corrum-
pitur. Sed miro modo atq̄
ineffabili redēptor noster et

incorruptibile post resurrec-
tionem et palpabile corpus
exhibuit: vt monstrando in-
corruptibiliuitate iūtaret ad p̄-
mīū: p̄bēdo palpabile for-
maret ad fidē. Et icorrupti-
bile ergo se et palpabile de-
monstravit: vt profecto esse
post resurrectionē ostenderet
corpus suum et eiusdem
nature: et alterius glorie.
Lectio. x.

Dicit
Sic
ego minoro
misit qui han
ne generis h
ni confitetur
in mundo ven
runt: sed ta
cum quem a
fit. Electo
nō ad m
deut ipse m
cum in mu
ndo et filiu
tamen ac
ta et discip
minto qui ta
mittunt in r

Laq
me p
ros: id est
cū in
cutoū mi
chariae
ad tollere
Quālī s
turā diuin
agi. Eo er
mitti dicif
rā: Nam se
qui cur sit c
filii nō tam
nam se filiu
hercules
dimes quē e
pate. Si em

Pasche.

a. viij.

Dicit eis. Par vobis.
Sicut misit me pater
ego mittovos. Pater filium
misit qui hunc pro redēptione
generis humani incarna-
trūtum; quem videlicet
in mundo venire ad passionē
voluit; sed tamen amauit fi-
lium quem ad passionē mitti
misit. Electos vero apostolos
dñs nō ad mūndū gaudia; sed
sicut ipse missus est ad passio-
nem in mundū mittit. Quia
ergo et filius amatur a patre
et tamen ad passionē mittit;
ita et discipuli amantur a do-
mino qui tamen ad passionē
mittuntur in mundo. **Rec. xi.**

Ltaqz dicit sicut misit
me pater et ego mitto
vos: id est ea vos charitate
diligo cū inter scandalū pse
cutorū mittor: qua me pater
ad tollerādas passionēs fecit
Quāvis mitti etiā iuxta na-
turā diuinitatis possit intel-
ligi. Et enim ipso a patre fili
mitti dicit: quo a patre gene
decim qd dicit didimus: non
rā. Nam sc̄m quoqz spiritū
qui cuz sit coequalis patri et
filio nō tamen incarnar: est: li. Aduinus dñm. Ille autē
isdem se filius mittere perhi
dicit eis. Nisi videro in ma-
bet dicens. Lū venerit para
clitus quē ego mittāvobis a et mittā digitū meū in locū
patre. Si em mitti solūmo a clauorū et mittā manū meā

Tu. Scdm lohemybi sup:

Tu illo tpe: Lū esset se-
tore die illo vna sabbato:
z: et forz essent clausē vbi
erant discipuli cōgregati p-
pter metū iudeoz: venit iel
et stetit in medio et dicit eis
Par vobis. Et cū hoc dixi:
set: ostendit eis manū et lat.
Gauſi sūt ergo discipulivit:
lo dño. Dixit ergo eis iterū.
Par vobis. Sicut misit me
pater: et ego mitto vos. Illoc
cum dixisset: insufflavit et dī-
xit eis. Accipite spiritū san-
ctum. Quorum remiseritis
peccata/ remittuntur eis: et
quoqz retinueritis/ retēta sūt
Thomas auctēnus de duo:
mitti dicit: quo a patre gene
erat cū eis quādo venit iel.
Rā. Nam sc̄m quoqz spiritū
erat cū eis quādo venit iel.
Dixerūt ergo ei alii discipu-
li. Aduinus dñm. Ille autē
dit eis. Nisi videro in ma-
bet dicens. Lū venerit para
clitus quē ego mittāvobis a et mittā digitū meū in locū
patre. Si em mitti solūmo a clauorū et mittā manū meā

In octa.pasche.

in latius ei⁹: non credā. Et post dies octo iterum erat discipuli ei⁹ intus: et thomas clausis et stetit in medio: et dicit eis. Pax vobis. Deinde dicit thome. Inter digitum tuū huc et vide manū meas et affer manū tuā et mitte in latus meū: et noli esse incredulus sed fidelis. Responde thomas: et dixit ei. Domine noster te deus meus. Dicit ei thomas. Tu vidisti me creditisti: bene qui nō viserunt et crediderunt. Multa quidērū et alia signa fecit thomas in cōspectu discipulorū suorum: quā nō sunt scripta in libro hoc. Nec autem scripta sunt ut credatis quā thomas est filius dei: ut vt credentes vitā habeatis: in oīne ipsius. Amē. **A**d laudes. Cōm. et orō ut̄ i primis vesp. **A**d bī⁹ ad. Post dies octo ianuis clavis ingressus dñs dixit eis: Pax vobis alleluia alleluia. **A**d. iii. cōm. et orō ut̄ supra in primis vespis. **A**d. vi. Cōm. **A**d romanos. illi. **T**enus xps tradit⁹ est ppter delicta nostra: et resurrexit ppter iustificationē nostrā. Deo grās. **O**ratio. **D**eus q̄ ad eternā vitā i xp̄i resurrectio-

ne nos reparas / erigenos ad cōsiderantē in dextera tua nr̄e salutis auctorē: vt q̄ ppter nos iudicandus aduenit: p nobis q̄z iudicaturus adueniat. Et sa⁹ per eūdē. **C**ontra. **A**d. **C**ap. **A**d rom. vi. **O**nseptulū sumus cū xp̄o per baptismū in mortē: vt quō xp̄s surrexit a mortuis p gloriā prie: ita et nos in nouitate vite abulerimus. Deo gratias. **O**ratio. **C**oncede q̄s op̄s de*re* vt veterē cū suis actibus hoīem deponētes/ illi cōversatiōe vivam⁹. ad cuius nos substātiā paschalib⁹ re medius translatis. Et sa⁹ p eundē. **C**hic ordo capitulorū et collectarū ad. vi. et ad ix. seruabitis sequētib⁹ dñcē vesp ad ascensionē dñi. Ad vesp. cōm. et orō ut̄ i primis vespis. **A**d maḡtā. Multa quidērū alta signa fecit thomas in cōspectu discipulorū suorum alia: que nō sunt scripta in libro hoc ellā. Beliquari i die sc̄o. **P**riuat⁹ dieb⁹ vesp ad ascensionem dñi: ola fernam sicut priuatō dieb⁹ istra heb̄d. pasche exceptis subscriptis. **A**d lau. L. **S**i resurrexisti. O rō dñi calis. **A**d bī⁹ et ad maḡtā in

Hebdo. post octa. pasche. a. ix.

Gloria dieb⁹ a^{ne}, de^r resurre^ctiōe dñi. Que p oēs hebdo madas repetitur. In festis tū. cu. lectio. ex toto succum būt. **C** Ad. i. Eph. Hacem et veritatē. **O**ratio. Dñe de^r **C** Ad. iii. Eph. i. Petri. ii.

DOs genus electū/re gale sacerdotiū/ gēs sancta / populus acquisitio nes / vt virtutes annuncietis eius; qui de tenebris vos vo cauit in admirabile lumen suum. Deo gratas. **O**ratio. **D** Eus qui oēs in chris tio renatus genus re gium et sacerdotale fecisti/ da nobis z velle et posse q p cipis; vt populo tuo ad eter nitatem vocato vna sit fides cordium et pietas actioniū. Et famur. Per eundem.

C Ad. vi. Eph. i. Johā. iii.

In hoc cognouim⁹ cha ritatem det; qm ille p nobis animā suam posuit; et nos debemus p fratrib⁹ ani mas ponere. Deo grās. **O**ra

Presta qm om̄ps de^r vt qui gratiā dñlce resur rectionis agnouimus/ ipsi p amoē spūs a morte ante re surgam⁹. Et farg eu. i. vni. e.

C Ad. ix. Eph. i. Johā. iii.

IAboc est charitas nō

quasi nos d̄slexerim⁹

deum/ sed quoniā ipse prior dilexit nos: et misit filiu suū propitiationē p peccatis no stris. Deo gratas. **O**ratio. **E** Bludeat domine plebs fidelis; et cū pprie recolit salutiōis expordia/ ei^r promoueat augmentis. Et sa; per do. **C** Ad vespas Capitulū. Ad romanos. vi.

C hristus resurgens ex mortuis iam nō mor tur/mors illivtra non domi nabif; q em̄ mortu⁹ est pec cato/mortu⁹ est semel; q autē vniu/ viuit deo. Deo grās **C** Secunda feria. Ad bñ. a. Surgens Iesum mare prima sabbati apparuit primo marie magdalene/ de qua eice rat septē demonia alleluia.

Ad maḡ. a. n. Iesum quem queritis non est hic/ sed sur rexit/ recordamini qualiter locut⁹ sit vobis/ cum adhuc in galilea esset alia. **C** Terti a feria. ad bñ. a. n. In galilea Iesum videbitis sicut di xit vobis alia. **A**d maḡ. a. n. Surrexit enī sicut dixit do min⁹z precedet vos in gal leā alia; ibi eu. videbitis alia alia alia. **C** Quarta feria. ad bñ. a. n. Surrexit dñs de se pulchro/ q pro nobis pepen dit i ligno al.al.al. **A**d maḡ.

B. f.

In. Angelus autem dicitur de scenat de celo/ et accedens revolutus lapide: et sedebat super eum alia al. **C**ontra feria ad bñ. Et erat autem aspectus eius sicut fulgur/ vestimenta eius sicut nix alia.

Ad magistrum. Pro timore autem eius exterriti sunt custodes/ et facti sunt velut mortui alia. **C**ontra feria ad bñ. Et dicebant ab initio quis reuolueret nobis lapides ab ostio monumenti alia al.

Ad magistrum. Et respicientes viderunt revolutum lapidem erat quippe magnus vel de ali. **C**ontra feria ad bñ. Scio quod sum queritis crucifixum surrexit al. **C**ontra feria post octa pasche. **Ad vespas.** Cm. i. petri. ii.

Gloriosus passus est pro nobis vobis res inquies exemplum sequamini vestrum gliae eius: qui peccatum non fecit: nec inventus est dolus in ore eius. Deo gratias. **E**go sicut virtus et ira ut hymnus. **Ad cenantur.** **I**lli sunt. **Ad magistrum.** Ille autem scripta sunt ut credatis quia Iesus est Christus filius dei/ et ut credentes vitam habeatis in nomine ipsius alia. **Oratio.**

Deus qui in filii tui humilitate iacentem mundum erexisti/ fidelibus tuis perpetua cede letitiam/ ut quos perpetue mortis eripi possisti casibus gauditis facias semper nos fructu. Et fac peccati. **Innato.** hymnus. **P**ro. **R**ec. ut in die resurrectionis officiale. **H**abituales. **P**ro. **R**. **Dignus** es domine accepere librum et aperte signaculum eius: quoniam occulisti es et redemisti nos deo. In sanguine tuo al. **P**. Fecisti enim nos deo nostro regnum et sacerdotes alii. **S**al. **E**go sicut vitis fructificauit suavitatem odoris alii. **T**ransite ad me oes qui concupiscitis me: et a generationibus meis ad complementum alia al. **E**go diligentes me dilecto et qui mane vigilaue rint ad me iuuenient me. **T**raisti. **S**al. **A**udit uocem in celo tanquam vocem tonitruis magni alii. **R**egnabit deus noster in eternum alia: quod facta est salutis et virtus et potestas Christi eius alia al. **V**idi angelum dei volante per medium celi uoce magna clamantem et dicentem Regnabit. **S**al. **L**ocutus est ad me unus ex septem angelis dicens: ueni ostendam tibi nouam nuptiam sponsam agnorum. **E**t vidi hierusalem descendere

post octo. psalche.

a. p.

tem de celo ornatam monili
bus suis alla alla alla. Et
sustulit me in spū in monte
magnū et altū. Et vidit. **C**on
i. no. c. R. v. Audiuī voces
in celo angelorū multorum di-
centium. Timete dñm et date
claritatē illi et adorate eū q
fecit celū et terrā/mare et fon
tes aquaz all. al. Et eri
uit vor magna de templo a
throne dicēs. Timete. **R. vi.**
Decantabat populus in isrl
alla: et vniuersa multitudo
iacob canebat legitime. Et
david cū catoribus cithara
percutiebat in dono dñi et
laudes deo canebat all' a all.
R. vii. Scificati sunt ergo sacer
dotes et leuite et vniuersus
israel deducebat archā fede
ris dñi in iubilo. Et daudi.
R. viii. Vidi portaz ciuitatis
ad orientē positā et apostoloroz
nomia et agni sup eā scripta
et sup muros eius angelorū
custodia. Alla. **R. ix.** Vidi facta
ciuitatē hierusalē descendē
tē de celo ornatā tanq̄ spon
sam viro suo. Alla. **R. x.**
Vidēdit mihi angelus fon
tem aque vine/ et dixit ad me
alla/hic dñs adora alla all.
all. **R. xi.** Lecidi ut adorarē an
gelum qui loquebāt ad me et
dixit mihi. Deum. **C**on*cl. iii.*
R. xii. **H**oc calypsis Iesu chri
sti quā dedit illi dñs
palaz facere scrūs suis/ que
oportet fieri cito et significa
uit mittens per angelū suū
seruo suo iohanni: q̄ testimo
niū peribuit verbo dei/ et te
B. i. t.

Dñica. I.

stimonisi iesu xp̄i que cūq; vi-
dit. Itūs q̄ legit et audit ver-
ba prophete hui⁹ et seruat
ea q̄ in ea scripta sunt. Tem-
pus em̄ ppe est. **I**ohānes
sept̄ eccl̄is q̄ sunt in asia
Gratia vobis et Pax ab eo q̄
est et q̄ erat et q̄ vēturus est et
a septem spiritibus q̄ in con-
spectu throni eius sunt: et ab
iesu xp̄o qui est testis fidelis
primogenitus mortuorum /
et princeps regūz terre / qui
dilexit nos / et lauit nos a pec-
catis n̄fis in sanguine suoyz
fecit nos regnum et sacerdo-
tes deo et patri suo: ipsi glo-
ria et imperiū in secula secu-
lorum amē. Tu autē. **L. ii.**

Ecce venit cum nubi-
bus et videbit eū om-
nis oculus: et qui eum pupu-
gerunt. Et tunc plangent se
super eū omnes tribus ter-
re etiam amen. Ego sum al-
pha et o: principium et finis
dicit dñs deus / qui est et qui
erat / et qui vēturus est om-
nipotens. **E**go iohannes
frater vestier / et particeps in
tribulatione et regno et pa-
tientia in christo iesu / fui in
insula que vocatur pathmos
propter verbum dei: et testi-
moniū iesu christi. Fui in spi-
ritu in dominica dieret audi-

ui post me vocem magnam
tanq̄ tube dicentis. Quod
vides scribe in libro: et mit-
te septem eccl̄is epheso et
smyrne et pergamō et tyra-
re et sardis et philadelphie
et laodicie. Tu. **Lectio. iii.**

Et conuersus sum: vt
videre vocē que loque-
batur meuz. Et conuersus
vidi septem candelabria au-
rea: et in medio septem can-
delabrorum aureorum simili-
lem filio hominis vestitū po-
dere: et precinctū ad mamil-
las zona aurea. **E**Caput au-
tē eius et capilli erant candi-
di tanq̄ lana alba: et tanq̄ nigr.
Et oculi eius velut flamma
ignis: et pedes eius similes
auricalco: sicut in camino ar-
denti. Et vor illius tanq̄ vor
aquaz multaz. Tu. **L. iii.**

Et habebat in dextera
sua stellas septē: et de
ore eius gladius vtraz par-
te acutus exibat: et facies ei⁹
sicut sol lucet in virtute sua.
Et cum vidissim eum: ceci-
di ad pedes eius tanq̄ mor-
tuus. Et posuit dexterā suā
sup me dicens. Noli timere.
Ego sum prim⁹ et nouissim⁹
et viuis: et fui mortu⁹: et ec-
ce sum viuis in secula secu-
lorū: et habeo claves mortis

post octa. pasche.

a. vii.

et infernū. **T** Scribe ergo q̄ radis del mei. **Tu** **Lec. vii.**

vidisti & q̄ sunt: et q̄ oportet fieri post h̄ec. **Sacramentuz** septe stellarum quas vidisti in dextera mea/ et septem cā delabia aurca. **S**eptem stel le/ angeli sunt septe eccliaz: & candelabra septe/septe ecclie sunt. **Tu.** **Lec. v.**

E āgelo ephesi ecclie scribe. **I**læc dicit q̄ tenet septe stellas in dextera sua: q̄ ambulat in medio septe candelaborꝝ aureorū. **S**cio opa tua et labore tpa nē diebus decē. **E**slo fidelis tientia, tuāz quia nō potes sustinere malos. **E**t tentasti eos q̄ se dicunt aplos esse et non sunt: & inuenisti eos mēdaces. **E**t patientiā habes: & sustinuisti propter nomen meū: & nō defecisti. **Tu** **L. vi.**

Sed habeo aduersum te paucar: & charitatē tuam primā reliquist. **A**dēmor esto itaq̄ vnde excideris: & age penitentiā: et prima opa fac. **S**inautē vento tibi & mouebo candelabrum tuū de loco suo: nisi penitentiā egeris. **S**ed hoc habes: quia odiſſi facta nicolaitaz: & et ego odi. **Q**ui habet au rem audiat: quid spūs dicat ecclisij. **V**incenti dabo edere de ligno vite: qđ est in pa

Lec. viii.

E āgelo pergami ecclie scribe. **I**læc dicit qui habet rūpheā vtraq̄ parte acutā. **S**cio vbi habitas vbi sedes est lathanā: et tenes nomen meū: et nō ne gaſti fidem meā. **E**t in diebus illis antiphas testi me⁹ fidelis qui occiſus est apud vos: vbi lathanas habitat. **S**ed habeo aduersum pau car: quoniam habes illuc tenentes doctrinā balaā qui docebat balach mittere scanda lū coram filiis israel edere &

B. iii.

fornicari: ita habes et tu te-
netes doctrinam nicolaita-
rum. Similiter penitentiam
age: si qno minus: venia ti-
bi cito: et pugnabo cum illis
in gladio oris mei. Qui ha-
bet aurem audiat: quid spi-
ritus dicat ecclesijs. Vincen-
ti dabo manā absconditū: et
dabo illi calculū candidū: et
in calculo nomē nouum scri-
ptum: qd nemo scit nisi q ac-
cipit. Tu aut. id. Lect. II. do-
minus prime post octauas
pasche Scđ iohānē. La. I.

In illo tpe dixit te. di-
suis. Ego sum pastor
bon⁹. Et reliq. Boniēa bri-
grego-pape; de eadē lectioē
Audistis fratres charissi-
mi ex lectione euāgelica eru-
ditionem vestram: audistis
ex lectione euangelica peri-
culum nostrum. Ecce enim
is quinō ex accidente dono/
sed essentialiter bonus est di-
xit ego sum pastor bon⁹: at-
qz eiusdē bonitatis formam
quānos imitemur adiungit
dices: bonus pastor animā
suā ponit pro ouibus suis.
• Fecit qd monuit: ostēdit
qd iussit. Bonus pastor pro
ouibus animā posuit: vt in
sacramētu nosirū corp⁹ suū
et sanguinē verteret: et oues

quas redemerat carnis sup-
alimento satiaret. Tu autē
O Stela nobis (Lect.
Est de cōtēptu mortis
via quā sequamur: opposita
forma cui īprimamur. Pri-
mū nobis est exfiora nra mi-
sericorditer ouib⁹ eius im-
pendere: postremo rō si ne-
cessē sit etiā mortem nostrā
pro eisdem ouibus ministra-
re. A primo autem hoc mi-
nimo peruenitur ad poste-
mū matus. **S**ed cū incō-
parabiliter longe sit melior
aia qua viuim⁹/ terrena sub-
stantia quā exterius posside-
mus: qui non dat pro ouib⁹
substantiā suā: quādo datu-
rus est pro his animā suam.
Et sunt nōnulli qui dū plus
terrena substantiā qz oues di-
ligunt hi merito nomen pa-
storis pdunt. De quib⁹ pro-
tinus subdit. Abercennarius
autē: et qui nō est pastor: cum
non sunt oues proprie videt
lupum venientem: et dimi-
tit oues: et fugit. Tu at. II. I.

DOn pastor sed merce-
narius vocat: qui nō
pro amore intimo oues disti-
cas sed ad tēporeales merce-
des pascit. Abercennarius
quippe est qui locū quidem
pastoris tenet: sed lucra aia:

post octa.pasche.

a. xii.

tu nō queris terrenis cōm- nego posuisse murū pro dor-
modis inhiat honore pīela mo israel: vt staretis in pīlo:
tionis gaudet / t̄paltbus lu- i die domini Ex aduerso q̄p
cris pascat / ipen sa sib̄ ab pe ascendere est quibuslibet
hominibus reuerētia letat. p̄testatis praue agētib⁹
Iste sunt etei mercedes mer libera voce contrarie: et in
cēnarī: vt pro eo ipso quod in die dñi pro domo israel in p̄-
regimine laborat / hic qđ q̄- lito stamus ac murū opponis-
rit inueniat: et ab hereditate mus: si fideles et innocētes
gregis in posterū alien⁹ exi contra peruersorū iniustitī
stat. Ut rū vero pastor sit an ex iustitiae auctoritate vindicā-
mercēnarius cognosci vera cam? Qd̄ quia mercēnari⁹
citer nō potest: si occasio ne non facit: cum vidente lū-
cessitatis deest. Tranquillit- pūviderit fugit. Tu autem.
tatis enim tempore plerūq; Secundum iohannē. vbi su.
ad gregis custodiā sicut ve- **T**u illo t̄he: dixit Iesus
rū pastor: sic et mercēnari⁹ discipul⁹ suis. Ego sū
stat: sed lupus ventens indi- pastor bonus. Bon⁹ pastor
cat quo quisq; afo sup gregis aiām lūā dat p̄ ouib⁹ suis.
custodiā stabat. Tu autem. Mercēnari⁹ autem qui non
Dūpus etēm Lec. xii. est pastor: cui⁹ nō sunt oves
Super oves venit: cui⁹ proprie: videt lūpū veniente
quislibet iniustus et raptor: si et dimittit oves et fugit. Et
deles quoq; atq; hūiles op lup⁹ rapit et dispergit oves
primit. Sed is qui pastor ēē: Mercēnari⁹ autem fugit
videbatur et non erat: reliq; quia mercennari⁹ est: et nō
oves et fugit: quia dum sibi p̄tinet ad eū de ouib⁹. Ego
ab eo periculum metuit: re- sū pastor bonus. Et cognoscō
sistere eius iniustitiae non p̄ie meas: et cognoscunt me
sumit. Fugit autem: nō mut- mee. Sicut nouit me pater
tando locū: sed subtrahēdo et ego agnosco patrē: et ani-
solatiū fugit: q; iniustitiae vi- mā mā pono pro ouib⁹ me-
dit: et tacuit. Fugit: q; se sub ts. Et alias oves habeo que
silentio abscondit. Quibus nō sunt ex hoc ouili: et illas
bene per prophetam dicit. oportet me adducere: et vocē
Non ascenditis ex aduerso. M̄. B. illis.

et yñ pastor Amē. **D**icitur
Etiā dñs. **L**ev. Apocal. i.
Ego sum primus et no-
m̄tissimus et yñ suz viuēs in
scela sceloz: et habeo claves
mortis et inferni. Deo grās.
Et nota q̄ hoc c̄p̄metias in
tribus dñcīs sequitur. **d**ic-
etur Ad bñd̄. **A**d maḡ. **A**ltas
ques habeo que non sunt ex
hoc ouili: et illas oportet me
adducere: et vocē mēā audi-
ent: et fier vñū ouile et yñus
pastor alfa. **A**d horas p̄suē:
Deus q̄ er- (tas oro.
Ad tertiam
cp̄z et oō vñs in primis vñs.
Ad. vi. et ix. chy et ordes ve-
cta. pasche. Similiter agit
tribus dñcīs sequentibus.
Ad vñs. **L**ev. et oō vñs in
primis vñs. **A**d maḡ. **A**l.
Ego sū pastor ouili/ego sus
via et veritas/ego sus pastor
bonus et cognosco meas et
cognoscit me mee/allā allā.
Secunda dñca post octa-
was pasche oia seruant ut in
dhica precedente: exceptis
subscriptis. **A**d horas con-
luerat. **C**antill. i. **H**er. ii.

Oblecro vos tāq̄
aduenas et pere-
grinos abstine-
re vos a carnali
b̄ desideriis q̄
militat aduersus aiām̄: con-
uersationē yestrā inter gen-

tes habētes bonā. Deo gs.
vñs. breue abane nobiscū. **A**l-
si si crastino hystora. **D**ign
es. **V**irimo sit catāda. **b**y. **A**li-
ta sc̄toꝝ. fo. lxxii. **Q**ui p̄tinus
tur ad vñ vñs ad ascēticas
domini. **A**d maḡ. **A**ltas
ques habeo que non sunt ex
hoc ouili: et illas oportet me
adducere: et vocē mēā audi-
ent: et fier vñū ouile et yñus
pastor alfa. **A**d horas p̄suē:
Deus q̄ er- (tas oro.
Dratib̄. vt i viā possint
redire iustitiae/ veritatis tne-
lumē ostēdis: da cūctis qui
xp̄iana pfessione centent: et
illa respuere q̄ huic intimica-
sunt nominis: et ea q̄ sunt apta
sectari. Et fax p̄ser do. **C**o
hystora. **D**ignus es. **A**ccido
seruatur. **L**ec. i. Apoca. II.

Eangelio trattro ec-
clesie scribe. **I**lluc di-
cit filius dei: q̄ habet oculos
tanq̄ flāmā ignis: et pedes
eius filea auricalo. Noni
opera tua et fidē et charitatē
tuā: et ministeriū et patien-
tia tuā: et opa tua nouissima
plura priorib̄. Sed habeo
aduersus te paucā: q̄ p̄mit
tis mulierem izabel q̄ fe di-
cit p̄pheten docere et seduce
releruos meos: fornicari et
manducare de ydolotitis.

Et dedi illi tps ut penitentia ageret: et non vult penitere de fornicatione sua. Et ecce ego mitto eam in lectio: et quod mechatur cum ea in tribulacione maxima erit: nisi penitentia egerit ab opibus suis: et filios eius iterificia in morte. Et scient oes ecclesie quod ego sum scrutans renes et corda: et da bo vincuius viri: et opera tua.

Obis autem **Lec. ii.**

Dicito et ceteris quod tyrannite estis quicunque non habet doctrinam hanc: qui non cognoverunt altitudines sathanae quemadmodum dicuntur: non mitata super vos aliud pondus: tamen id quod habetis retinet donec veniam. **E**t quod vicerit et custoderit vobis in fine opera mea: dabo illi potestatem super gentes: et regere eas in virga ferrea: et tanquam vas figuli constringetur sicut et ego acceperi a patre meo: et dabo illi stellam matutinam. Qui habet aurem audiat: quid spiritus dicit ecclesijs.

Et angelo **Lec. iii.** ecclesie sardis scribe. **H**ec dicit qui habet septem spiritus dei: et septem stellas. Scio opera tua: quod non habes quod vivas et mori- tuus es. Esto vigilans: et co-

firma cetera que moritura erant. Non enim inuenio operam tua plena coras deo meo.

In mente ergo habe quod liter acceperis et audieris et seruas et penitentiam age. Si ergo non vigilaueris veniam ad te tanquam fur: et nescies qua hora veniam ad te. Tu autem es.

Lectio. iii.

Sed habes pauca nomina in sardis quod non inquinauerunt vestimenta suorum et ambulabunt mecum in albis: quod digni sunt. **Q**ui vicevit sic vestietur vestimentis albis: et non delebo nomen eius de libro vite: et confitebor nomen eius coram patre meo et coram angelis eius.

Qui habet aurem audiat: quod spiritus dicit ecclesijs. Tu

Angelo phila **Lec. v.** delphie ecclesie scribe. **H**ec dicit Ictius et verus qui habet clavem daniel: qui aperit et nemo claudit: claudit et nemo aperit. Scio opera tua. Ecce dedi coenam te ostium aptum quod nemo potest claudere: quia modicum habet virtutem et seruasti verbum meum: et non negasti nomine meum. Ecce dabo de synagoga sathanae qui dicit se iudeos esse et non sunt: sed mentiuntur.

Ecce faciam illos ut veniat
et adorent ante pedes tuos:
et scient quia ego dilexi te.
Tu autem. *Lectio vii.*

Quoniam seruasti verbū
patientie meę et ego
seruabo te ab hora tētationis
que ventura est in orbe
vniuersum: tētare habitan-
tes in terra. Ecce venio scis-
to. Tene quod habes ut ne-
mo accipiat coronam tuam.
Qui vicerit faciam illum co-
lumnam in templo dei mei:
et foras non egredietur am-
plius. Et scribam super euz
nomen dei mei: et nomen ci-
uitatis dei mei noue hieru-
salem que descendit de celo
adeo meo: et nomen meum
nouum. Qui habet aurem
audiatur: quid spiritus dicat ecclē-
sijs. *Lectio viii.*

Et angelo iaodicie ec-
clesie scribe. Illec di-
cit amen testis fidelis et ve-
rus: q̄ est principium creatu-
re dei. Scio opa tuaq; q̄ ne-
q; frigidus es neq; calidus.
Ultimā frigidus essem aut ca-
lidus. Sed quia tepid⁹ es/
et nec frigidus nec calidus
incipiam te euomere ex ore
meę: q̄ dicis q̄ dīnes sum/
et locupletar⁹: et null⁹ ego:
ne scis q̄ tu es miser et mi-

serabilis et paup̄ et cecus et
nudus. **Tu autē.** *Lectio viii.*

Sicut uero tibi emē a me
saurū ignitū pbatū ut
locuples fias: et vestimentis
albis induaris: ut nō appa-
reat confusio nuditatis tue
et collirio iunge očlos tuos
ut videas. Ego q̄s amo ar-
guo et castigo. Emulare er-
go: et pñia: age. Ecce sio ad
ostiuū et pulso. Si q̄s audierit
voce meā et aperuerit mi-
hi ianuā introibo ad illū: et
cenabo cū illo: et i p̄ mecum
Qui vicerit dabo ei federe
meciū in throno meo: sicut et
ego vici: et sedi cū p̄ me in
throno ei⁹. Qui habet aurē
audiatur: qd spūs dicat ecclē-
sijs. **Tu autē.** *Lectio ix.* **dīl**
ce sc̄de post octa. p̄ache. **L**e-
ctio sancti euangeli: **m** Jo-
hannem. **C**apitulo. xvi.

In illo tpe: dixit Iesus
discipulis suis. Adodi-
cū: et tā nō videbitis me: et ite
rū modicū: et videbitis me: q̄
vado ad patrē. Et reliqua.
Homelia venerabilis bede
p̄bri: de eadem lectione.

Leta dñi et salvatoris nři p̄
missa fratres charissimi letō
cordis auditu percipere de-
bemus: sedulaq; intentione
persistere: quatin⁹ ad hec cō-

elgere mereamur. Quid est
enī qđ merito letius audia-
tur; qđ puenire posse ad gau-
diū qđ nunč possit auferri;
Notandum autē qđ tota lec-
tionis hui⁹ euāgelice ser-
ies illis cōuenit qđ presen-
tes audierūt a dñor pars au-
tē illi⁹ etiā nobis qđ post pas-
sione ⁊ resurrectionē dñicaz
ad fidē venim⁹ aptissime cō-
gruit. **L**u autem. **Lectio. x.**

Quod ergo ait modicū
qđ iam nō videbit⁹ me/
et iterū modicū ⁊ videbitis
me qđ vado ad patrē spālit
ad illos pertinet qđ ei⁹ dis-
cipulatūt predicatūt in carne
adhelere ⁊ post tristitū pas-
sionis visa resurrectione et
ascensioē eius letisificari me-
ruerunt. **N**am qđ hec illa
qua tradebat nocte locutus
est modicū erat id est eius
dē noctis et diet sequentis
tēpus vſq; ad horam qua il-
lum nō videre inciperēt. **T**e-
tus eis⁹ nocte illa iudeis et
in crastinū crucifixus ⁊ cuz se-
ro factum esset deposit⁹ est
de cruce ⁊ intra septa sepul-
chri ab hūanis seclusus ob-
tutibus. Et iterum modicū
erat vſq; dum illum viderēt.
Resurrexit enim a mortuis
tertia die ⁊ apparuit eis in

multis argumētis per dies
quadraginta. **L**u autē dñe.

Quare autem **Lectio. xi.**
modicū esset vt nō
viderent eum ⁊ et iterū modi-
cum ⁊ viderent eum ⁊ anne-
ctit causam dicens: qđ vado
ad patrem. Ac si aperte dī-
cat. Ideo post modicū a ve-
stris aspectib⁹ in monumen-
ti claustris abscondor ⁊ iterū
post modicū destructo mor-
tis impio vobis intuendus
appareo: qđ tps est vt exple-
ta dispēlatiōe assumptē mor-
talitatis cum resurrectiōis
triumpho iam reuertar ad
patrem. **L**u autē. **Lectio. xii.**
Dōtest ⁊ aliter itelligi
qđ ait modicū ⁊ iā nō
videbitis me ⁊ et iterū modi-
cū ⁊ videbitis me. Modicū
quippe tps erat futurū/quo
non viderent eū illud vide-
licet quo erat qeturus i mo-
numēto ⁊ itēp modicū erat
futurū quo viderēt eū/illī vi-
delicet dies quadraginta: in
quibus eis post passionem
suā sepi⁹ vſq; ad tps ascensio-
nis apparuit. **D**ō aut̄ subiit
xit qđ vado ad patrem ⁊ iuxta
hunc sensum ad illō speciali-
ter respicit qđ premisit ⁊ ite-
rū modicū ⁊ videbitis me. Ac
si apte diceret. Propterea

me resuscitatum a mortuis gaudii: quia nat⁹ est homo modico tpe videbitis: quia in mundum. Et vos igitur nō sēper corporaliter in terram mansurus: sed per humilitatē quā assumpsi iam sum ascensurus i celū. Hec quidē p̄ba dñi. vt dixim⁹ illis spe ciati q ei⁹ resurrectionē viderē potuerit cōueniūt. Lu.